© oo ~NOOUTA WNPRFPHF

A DA DDADDDMNDDAEDNDNWOWMWWWWWWWWNNNDNNNDNMNNNONMNNREPRRPERERRERRERRR
OO NOURARWNRPOOONOODUORARWNRPOOONOODAORAWNRPRPROOONO®OUGRAWDNDEO

50

PADRILLOS:
FROSTED

DIALED IN

VINO ROSSO
COPPER BULLET
FLAMEWAY
IMPROBABLE
CATHOLIC BOY
TAKE CHARGE INDY
CROSS TRAFFIC
CATALINA CRUISER
UNION RAGS
KLIMT

SUMMER FRONT
TAPITURE

MO TOWN
TROUSAND WORDS
SPEIGHTSTER
OUTWORK

HIT IT ABOMB
WEST COAST
STREET BOSS
HIGHER POWER
GORMLEY
PAYNTER
VEKOMA

TALE OF EKATI
MITOLE

BRODY'S CAUSE
CREATIVE CAUSE
CITY OF LIGHT
JIMMY CREED
AUDIBLE

EQUAL TALENT
MR. LOUISE
CARACARO
SUGGESTIVE BOY

OSCAR PERFORMANCE

STREET SENSE
GIRVIN
RUNHAPPY

TOM'S D'ETAT
GOOD SAMARITAN

DANISH DYNAFORMER

MALIBU MOON
FLAMEAWAY
CAIRO PRINCE
WICKED STRONG
NOT THIS TIME
CARAVAGGIO
ISOTHERM

V.C.: Veces Corridas

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta lareunién N° 83 del domingo, 10 de agosto de 2025

Efect.
30.4%
7.7%
31.6%
71.4%
75.0%
20.0%
33.3%
18.2%
9.8%
15.0%
28.6%
14.8%
37.5%
35.3%
23.1%
20.0%
19.2%
10.7%
37.5%
16.7%
20.0%
12.5%
25.0%
18.2%
14.3%
11.1%
40.0%
10.0%
50.0%
25.0%
12.0%
14.3%
20.0%
20.0%
50.0%
12.5%
62.5%
25.0%
10.0%
50.0%
20.0%
9.5%
10.0%
9.1%
6.3%
14.3%
7.7%
28.6%
12.5%
14.3%

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

VC:

23
26
19
7
4
5
9
22
41
20
14
27
16
17
13
10
26
28
8
6
15
16
8
11
7
9
5
20
6
8
25
14
5
10
4
8
8
4
10
6
5
21
10
11
16
14
13
7
8
7

o
sy

P NRPNEFPPRPEPNPORPRPOOFRPNMNMENONONMNEERNMNNMNNORPOOWAOAONWOORPMWRAREAEWEWOON-N

[y

SUMAS
B/. 115,880.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

50,320.00
41,445.00
35,700.00
35,260.00
33,000.00
32,220.00
32,070.00
29,432.00
26,650.00
26,359.00
25,902.00
25,792.00
25,785.00
25,700.00
23,430.00
23,168.00
22,400.00
22,070.00
20,800.00
19,664.00
18,740.00
18,522.00
17,250.00
15,792.00
15,730.00
15,430.00
15,280.00
15,221.00
14,720.00
14,586.00
14,480.00
13,490.00
13,130.00
12,780.00
12,700.00
12,360.00
12,090.00
12,005.00
11,900.00
11,576.00
11,430.00
11,310.00
10,510.00
10,360.00

B/. 9,930.00
B/. 9,920.00
B/. 9,890.00
B/. 9,850.00
B/. 9,660.00

PROM. S.G./V.C
B/. 5,038.26
B/. 1,935.38
B/. 2,181.32
B/. 5,100.00
B/. 8,815.00
B/. 6,600.00
B/. 3,580.00
B/. 1,457.73

B/. 717.85
B/. 1,332.50
B/. 1,882.79

B/. 959.33
B/. 1,612.00
B/. 1,516.76
B/. 1,976.92
B/. 2,343.00

B/. 891.08

B/. 800.00
B/. 2,758.75
B/. 3,466.67
B/. 1,310.93
B/. 1,171.25
B/. 2,315.25
B/. 1,568.18
B/. 2,256.00
B/. 1,747.78
B/. 3,086.00

B/. 764.00
B/. 2,536.83
B/. 1,840.00

B/. 583.44
B/. 1,034.29
B/. 2,698.00
B/. 1,313.00
B/. 3,195.00
B/. 1,587.50
B/. 1,545.00
B/. 3,022.50
B/. 1,200.50
B/. 1,983.33
B/. 2,315.20

B/. 544.29
B/. 1,131.00

B/. 955.45

B/. 647.50

B/. 709.29

B/. 763.08
B/. 1,412.86
B/. 1,231.25
B/. 1,380.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 28,970.00
B/. 16,773.33
B/. 20,722.50
B/. 35,700.00
B/. 35,260.00
B/. 33,000.00
B/. 32,220.00
B/. 10,690.00

B/. 5,886.40
B/. 8,883.33
B/. 8,786.33
B/. 6,475.50
B/. 12,896.00
B/. 8,595.00
B/. 8,566.67
B/. 23,430.00
B/. 7,722.67
B/. 11,200.00
B/. 22,070.00
B/. 20,800.00
B/. 6,554.67
B/. 9,370.00
B/. 18,522.00
B/. 17,250.00
B/. 7,896.00
B/. 15,730.00
B/. 15,430.00
B/. 5,093.33
B/. 15,221.00
B/. 7,360.00
B/. 7,293.00
B/. 7,240.00
B/. 13,490.00
B/. 13,130.00
B/. 12,780.00
B/. 6,350.00
B/. 12,360.00
B/. 12,090.00
B/. 12,005.00
B/. 5,950.00
B/. 11,576.00
B/. 5,715.00
B/. 11,310.00
B/. 10,510.00
B/. 5,180.00
B/. 3,310.00
B/. 9,920.00
B/. 9,890.00
B/. 9,850.00
B/. 9,660.00

pP.C
4
3
2
1
1
1
1
3
5
3
3
4
2
3
3
1
3
2
1
1
3
2
1
1
2
1
1
3
1
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
2
3
1
1
1

1

PR RPRPRNRPRPNRPNRPRPPRPNRRPRPRPEPNRPRRPPRPREPRPPEPRPPRENREPRPNORPONNW®OWRN®WOWR RRR RO AN

CL:

PR: F.P.
7
7

1 7
6
7
9
6
6
6
6
7
7

1 6
6
6
6
7
6
6
9

1 6
6
6
6
6
7
6
6
6
6
6
6
6
7
6
6
6

1 6
6
7
7
6
6
6
6
6
5
7
7
7

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



