## STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

## **50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS**

Hasta la reunión N° 83 del domingo, 10 de agosto de 2025

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR:	F.P.:
1	FROSTED	30.4%	23	7	B/. 115,880.00	B/. 5,038.26	B/. 28,970.00	4	4	2		7
2	DIALED IN	7.7%	26	2	B/. 50,320.00	B/. 1,935.38	B/. 16,773.33	3	2	1		7
3	VINO ROSSO	31.6%	19	6	B/. 41,445.00	B/. 2,181.32	B/. 20,722.50	2	2		1	7
4	COPPER BULLET	71.4%	7	5	B/. 35,700.00	B/. 5,100.00	B/. 35,700.00	1	1	1		6
5	FLAMEWAY	75.0%	4	3	B/. 35,260.00	B/. 8,815.00	B/. 35,260.00	1	1	2		7
6	IMPROBABLE	20.0%	5	1	B/. 33,000.00	B/. 6,600.00	B/. 33,000.00	1	1	1		9
7	CATHOLIC BOY	33.3%	9	3	B/. 32,220.00	B/. 3,580.00	B/. 32,220.00	1	1			6
8	TAKE CHARGE INDY	18.2%	22	4	B/. 32,070.00	B/. 1,457.73	B/. 10,690.00	3	3			6
9	CROSS TRAFFIC	9.8%	41	4	B/. 29,432.00	B/. 717.85	B/. 5,886.40	5	3	1		6
10	CATALINA CRUISER	15.0%	20	3	B/. 26,650.00	B/. 1,332.50	B/. 8,883.33	3	2			6
11	UNION RAGS	28.6%	14	4	B/. 26,359.00	B/. 1,882.79	B/. 8,786.33	3	3			7
12	KLIMT	14.8%	27	4	B/. 25,902.00	B/. 959.33	B/. 6,475.50	4	3			7
13	SUMMER FRONT	37.5%	16	6	B/. 25,792.00	B/. 1,612.00	B/. 12,896.00	2	2		1	6
14	TAPITURE	35.3%	17	6	B/. 25,785.00	B/. 1,516.76	B/. 8,595.00	3	2			6
15	MO TOWN	23.1%	13	3	B/. 25,700.00	B/. 1,976.92	B/. 8,566.67	3	3			6
16	TROUSAND WORDS	20.0%	10	2	B/. 23,430.00	B/. 2,343.00	B/. 23,430.00	1	1			6
17	SPEIGHTSTER	19.2%	26	5	B/. 23,168.00	B/. 891.08	B/. 7,722.67	3	3			7
18	OUTWORK	10.7%	28	3	B/. 22,400.00	B/. 800.00	B/. 11,200.00	2	2			6
	HIT IT A BOMB	37.5%	8	3	B/. 22,070.00	B/. 2,758.75	B/. 22,070.00	1	1			6
20		16.7%	6	1	B/. 20,800.00	B/. 3,466.67	B/. 20,800.00	1	1			9
21	STREET BOSS	20.0%	15	3	B/. 19,664.00	B/. 1,310.93	B/. 6,554.67	3	2		1	6
	HIGHER POWER	12.5%	16	2	B/. 18,740.00	B/. 1,171.25	B/. 9,370.00	2	1			6
	GORMLEY	25.0%	8	2	B/. 18,522.00	B/. 2,315.25	B/. 18,522.00	1	1			6
	PAYNTER	18.2%	11	2	B/. 17,250.00	B/. 1,568.18	B/. 17,250.00	1	1			6
	VEKOMA	14.3%	7	1	B/. 15,792.00	B/. 2,256.00	B/. 7,896.00	2	1			6
	TALE OF EKATI	11.1%	9	1	B/. 15,730.00	B/. 1,747.78	B/. 15,730.00	1	1			7
27	MITOLE	40.0%	5	2	B/. 15,430.00	B/. 3,086.00	B/. 15,430.00	1	1			6
28	BRODY'S CAUSE	10.0%	20	2	B/. 15,280.00	B/. 764.00	B/. 5,093.33	3	1			6
29	CREATIVE CAUSE	50.0%	6	3	B/. 15,221.00	B/. 2,536.83	B/. 15,221.00	1	1			6
30	CITY OF LIGHT	25.0%	8	2	B/. 14,720.00	B/. 1,840.00	B/. 7,360.00	2	1			6
31	JIMMY CREED	12.0%	25	3	B/. 14,586.00	B/. 583.44	B/. 7,293.00	2	2			6
	AUDIBLE	14.3%	14	2	B/. 14,480.00	B/. 1,034.29	B/. 7,240.00	2	1			6
	EQUAL TALENT	20.0%	5	1	B/. 13,490.00	B/. 2,698.00	B/. 13,490.00	1	1			6
	MR. LOUISE	20.0%	10	2	B/. 13,130.00	B/. 1,313.00	B/. 13,130.00	1	1			7
35		50.0%	4	2	B/. 12,780.00	B/. 3,195.00	B/. 12,780.00	1	1			6
	SUGGESTIVE BOY	12.5%	8	1	B/. 12,700.00	B/. 1,587.50	B/. 6,350.00	2	2			6
37	OSCAR PERFORMANCE	62.5%	8	5	B/. 12,360.00	B/. 1,545.00	B/. 12,360.00	1	1			6
38	STREET SENSE	25.0%	4	1	B/. 12,090.00	B/. 3,022.50	B/. 12,090.00	1	1		1	6
39	GIRVIN	10.0%	10	1	B/. 12,005.00	B/. 1,200.50	B/. 12,005.00	1	1			6
	RUNHAPPY	50.0%	6	3	B/. 11,900.00	B/. 1,983.33	B/. 5,950.00	2	2			7
41		20.0%	5	1	B/. 11,576.00	B/. 2,315.20	B/. 11,576.00	1	1			7
42		9.5%	21	2	B/. 11,430.00	B/. 544.29	B/. 5,715.00	2	2			6
43	DANISH DYNAFORMER	10.0%	10	1	B/. 11,310.00	B/. 1,131.00	B/. 11,310.00	1	1			6
	MALIBU MOON	9.1%	11	1	B/. 10,510.00	B/. 955.45	B/. 10,510.00	1	1			6
	FLAMEAWAY	6.3%	16	1	B/. 10,360.00	B/. 647.50	B/. 5,180.00	2	1			6
	CAIRO PRINCE	14.3%	14	2	B/. 9,930.00	B/. 709.29	B/. 3,310.00	3	2			6
47	WICKED STRONG	7.7%	13	1	B/. 9,920.00	B/. 763.08	B/. 9,920.00	1	1			5
48	NOT THIS TIME	28.6%	7	2	B/. 9,890.00	B/. 1,412.86	B/. 9,890.00	1	1			7
49	CARAVAGGIO	12.5%	8	1	B/. 9,850.00	B/. 1,231.25	B/. 9,850.00	1	1			7
	ISOTHERM	14.3%	7	1	B/. 9,660.00	B/. 1,380.00	B/. 9,660.00	1	1			7
50		1 1.5 /0	,		5,. 5,000.00	5,. 1,000.00	27. 0,000.00	•				'

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores